^^â/mo/ya^ Q/Mu/n/íci^Ax/cÍai '̂ ála/ncia^ (^U/yaUíca^ de (§^a> ^^xxj^ue ®'
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N" 26/2021

São Roque, 12 de abril de 2021.
IO

Ç^;coO
í

coco

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
W -A
SX

(N

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de $.8>
05/12/2002, e do Artigo 1" da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja gS
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública §£<Dh^

S ®
CO í-

S"

pcc cs

II

(Travessa localizada na Rua Giuseppe Garzella, divisa até a
sede do Campo Sete, distrito de São João Novo.)

informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se q
possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como Informar suas oi
dimensões. Se afs) víafs) não for(em) oflcial(is). solicitamos comunicar se
afs) mesma(s) é(são) de domínio público. Em sendo, informar desde
quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, ||
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei |
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado f g
um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao l|
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

H—
O

-Jl-O

<05

_J O

3°^ OJ
03

O fO

0 o

i|
.25 O
-D O

O E

li
<0 JS

.E ^

."o

o o.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARÍANO CLOVÍS ANTONIO OCUMA

Presidente CLOVÍS DA FARMÁCIA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR12/04/2021 -11:22 4120/2021

Q.©
O «

HD ü

O ®

§1

O ^
•D O

©.t

©
Q.

^^a/mo/ra^ Q/^{un4xyt^ia/cia^ (^^ú/yláMc<i de (^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
u_
CO

oj ^

coco

^9,T- CO

C\J -A
2x

CVJ

eS
(D O

^ O
CO m
CO c
CO E

§£

S

li
CC as
<•05
2 O

O ©
Z E
03

<0
Qg-
_1 O

50^ (O
iç COo (Ü

|i
St (O03 o

íl
.2>o
•D o

o E

li
«'s
CO

.E ^

.2^0
0:g
O Q.

co^
'q. 0)
-o w

os
'0 O

O ^

0 0

•o o

0

"(Õ 0

0
0-

)1
00

%
C

ai
pi

ra
C

as
a

do
N

oe
l

Lo
ja

de
ar

tig
os

d
o

m
és

ti
co

s

Ss
íi

•J
os

,

"•
Jo

âo
iV

t

°*'
bss

sr''
*®

*

•'V
, %

%

^•S
eno

é,,
^

X
V Y

.«
sa

Sa
nt

os
N

un
es

Es
taç

ão
Sã

o|
Jo

ã
o

N
o

v
o

E
FS

Ss
nt

i •os

'«
O

f, %
c

"o

f
•It

i, 'o
ra

i

M
er

ca
do

da
Fa

m
íli

a
A

Va
rge

m
Gr

and
eA

O
En

tre
ga

y
^

Ag
ro

e
M

ate
ria

is
pa

ra
^e

pi
da

s
24

ho
ra

s
9

cons
truç

ãot
Jniâo

b
n

li
en

a

Q
au

to
m

ot
iv

a
Ve

nd
as

e
Re

fo
rm

as
Y

^
^

^
Bon

eca
s

^F
am

ily
Pet

/

Po
st

o
de

ga
so

lin
a

'X
s,

,..

T
En

tre
ga

R
oc

ha
R

ec
ic

la
ge

ns

C
C

B
-S

ão
Jo

ão
N

ov
o

Sp
ee

d
T

er
np

er

ft
? ê

S
J

G
oi

pg
le

/ /
»

>
o

/

'''X
ío

.

S
tu

di
o

T
al

ita
C

ar
va

lh
o

9
Ade

ga
ma

rlin
s^

Ig
re

ja
Ev

an
gé

lic
a

A
ss

en
ib

le
ia

de
D

eu
s

/
_

EE
E

pa
m

in
on

da
s

d
e

O
li

ve
ir

a

Igre
jad

eS
ão

Joà
^at

ista

+ I

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rJ
Ú

LI
O

A
N

TO
N

IO
M

A
R

IA
N

O
:9

85
81

68
68

34
em

12
/0

4/
20

21
17

:3
4:

32
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
W

2X
1-

X
3D

3-
K

7K
5-

M
8F

8

O

7
3

c Q
}

C
O

Q
}l

o 7
3

7
1

C

o Ü
) 3 Q
)

-
y Q
)

C
/)

CO
g

^
c

E
f®

c
tq

(D
P

I
(
Q

>
<

m
m

o
5

H
W

0
0

O
I

O
c
n

^
I

o
o

.
<

o

•
D O 2 Q

)
f

t
'

c 0 N Q
}

7
3

0 3 0
> 1 O m •o 0
0

0
0

c
n

1 r
o

c
n I O Q
) X
*

0 "
O

o 0 0
0

0 1 o m "D